UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX
V/v lắp đặt camera giám sát

tại các cơ sở cách ly tập trung

để phòng, chống dịch Covid-19

Phú Yên, ngày       tháng 5 năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1407/BTTTT-CVT ngày 06/5/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp chỉ đạo thực hiện công điện số 597/CĐ-

BCĐ liên quan đến hệ thống camera giám sát tại các cơ sở cách lý tập trung để

phòng, chống dịch Covid-19;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Báo cáo số 61/BC-

STTTT ngày 07/5/2021,

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Chủ trì, phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Sở Y tế và

các đơn vị liên quan phối hợp khảo sát nhu cầu và triển khai lắp đặt mới camera

tại các điểm cách ly cấp tỉnh thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự quản lý đảm bảo quy

trình, thủ tục hiện hành. Về kinh phí thực hiện: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh làm việc

Sở Tài chính để thống nhất các nội dung liên quan.

- Có văn bản báo cáo xin ý kiến Bộ Tư lệnh Quân khu V về việc lắp đặt

camera tại các khu cách ly là doanh trại quân đội, trước mắt ưu tiên tại Trung

đoàn BB888.

2. Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp VNPT khảo sát, tổng hợp hiện

trạng các camera (nếu có) tại khu cách ly tập trung để kết nối hệ thống giám sát

tập trung của Bộ Thông tin và Truyền thông chỉ định theo quy định; hướng dẫn,

hỗ trợ các đơn vị về mặt kỹ thuật, kết nối hệ thống, an toàn thông tin.

3. Sở Y tế: Hỗ trợ, hướng dẫn công tác phòng chống dịch covid-19 cho

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và VNPT Phú Yên trong quá

trình khảo sát, lắp đặt camera tại các khu cách ly.

4. Các huyện, thị xã, thành phố:

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan phối hợp VNPT cùng cấp triển khai lắp đặt

camera tại các khu cách ly tập trung của địa phương theo phân cấp. Kinh phí thực

hiện từ nguồn ngân sách của địa phương.

- Phối hợp VNPT Phú Yên (đầu mối VNPT các huyện, thị xã, thành phố)

khảo sát hiện trạng camera (nếu có) tại khu cách ly, báo cáo kết quả về Sở Thông

tin và Truyền thông để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ Thông tin và Truyền

thông, chậm nhất trong ngày 10/5/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VNPT Phú Yên (p/h);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (đ/c Châu);

- Lưu: VT, KT, KGVX (Dg).

CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thế

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-10T10:48:47+0700
	Việt Nam
	Đào Phạm Hoàng Quỳnh<daophamhoangquynh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-10T11:01:13+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Châu<vongocchau@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-10T15:55:35+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-11T08:02:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-11T08:03:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-11T08:03:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!